
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18.12.2023 г.                                    с. Тюхтет                                       № 7.4-266  

           

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от 

27.05.2021 № 2.4-82 «О создании официального сайта органов местного 

самоуправления муниципального образования Тюхтетский муниципальный 

округ Красноярского края»  

 

В целях исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 

28.12.2022 № 616-ЗП-р, руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от 27.05.2021 

№ 2.4-82 «О создании официального сайта органов местного самоуправления 

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского 

края» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. абзац первый пункта 1.8 в приложении к Решению изложить в новой 

редакции: 

«1.8. Органы МСУ МО Тюхтетский округ для размещения и официального 

опубликования муниципальных правовых актов, проектов муниципальных 

правовых актов, а также соглашений, заключаемых между органами местного 

самоуправления, используют сетевое издание «Официальный сайт правовой 

информации органов местного самоуправления Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края», края (далее – Сетевое издание).». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. Зыков) и 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

Первый заместитель главы 

Тюхтетского муниципального округа 

 

_____________ В.А. Напрюшкин 

Председатель Тюхтетского 

окружного Совета депутатов 

 

___________    В.С.Петрович 

 
 


